

Daugaard Sørensen Holding ApS

Kertemindevej 26, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 62 09 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

John Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daugaard Sørensen Holding ApS Kertemindevej 26 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 62 09 97
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Daugaard Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Beton Genbrug ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed, herunder besidde anpartar i Beton Genbrug ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077.917 kr. mod 808.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheden, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.096.542	843.375
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.566</u>	<u>-37.093</u>
Resultat før skat	1.084.726	800.657
Skat af årets resultat	<u>-6.809</u>	<u>7.777</u>
Årets resultat	<u>1.077.917</u>	<u>808.434</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	905.188
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.025.017	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-148.454</u>
Disponeret i alt	<u>1.077.917</u>	<u>808.434</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.284.650	3.188.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.284.650	3.188.107
Anlægsaktiver i alt	4.284.650	3.188.107
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.000
Udskudte skatteaktiver	0	8.195
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	305.866	173.122
Tilgodehavender i alt	305.866	481.317
Omsætningsaktiver i alt	305.866	481.317
Aktiver i alt	4.590.516	3.669.424

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.047.358	2.047.358
3 Overført resultat	1.067.020	42.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>3.292.278</u>	<u>2.266.061</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.517	1.003.386
Selskabsskat	274.458	163.706
Anden gæld	280.263	236.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.238</u>	<u>1.403.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.238</u>	<u>1.403.363</u>
Passiver i alt	<u>4.590.516</u>	<u>3.669.424</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	1.264.375	1.264.375
Kostpris 31. december 2017	1.264.375	1.264.375
Opskrivninger 1. januar 2017	2.047.358	1.442.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.158.355	905.188
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december 2017	3.205.713	2.047.358
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-123.625	-61.813
Årets afskrivninger på goodwill	-61.813	-61.813
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-185.438	-123.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.284.650	3.188.107
I regnskabsposten indgår goodwill med	123.624	185.437
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Beton Genbrug ApS	Randers	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.047.358	1.442.170
Resultatandel	0	905.188
Udloddet udbytte	0	-300.000
	2.047.358	2.047.358
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	42.003	-109.543
Årets overførte overskud eller underskud	1.025.017	-148.454
Overført fra nettoopskrivning	0	300.000
	1.067.020	42.003

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 274 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.